
OBSAZENO - PRONÁJEM BYTU 1+1 s lodžií, V KROMĚŘÍŽI,
Spáčilova ul.

Popis nemovitosti

Další informace: https://finance-reality.com/pronajem-bytu-1-1-v-kromerizi

Byt je v zachovalém stavu, umakartové jádro je po renovaci, v kuchyni je lino a v pokoji parkety. Byt je čistý a útulný. Pro
uložení věcí je k dispozici kumbál přístupný ze společné chodby. Úklid společných prostor zajišťuje úklidová firma. Trvalé
bydliště není vítáno.
Bytový dům je panelový, 11. patrový, dobře udržovaný, energetický nenáročný. V domě dva výtahy. Vše čisté. Uvádíme en.
třídu G.
Podrobnosti k platbě nájmu:
Měsíčně je čistý nájem 4025 Kč a celkem platíte 7 200 Kč nájem vč. záloh na energie (např. záloha na elektřinu je 500 Kč,
plyn 150 Kč), internet si případně hradíte zvlášť. Vratná jistota je 7 200 Kč. Provize za zprostředkování nájmu je 7 200 Kč.
Celkem tedy před nastěhováním potřebujete 21 600 Kč.
Volné po dohodě ihned.
 
 
 
 

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com


